菊池郡市医師会学術講演会のご案内

               日本医師会生涯教育講座  ２単位

                CC：（13）地域医療（80）在宅医療

謹啓

時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、疾病を抱えても自宅等の住み慣れた生活の場で療養し、自分らしい生活を続けられるためには、地

域における医療・介護の関係機関が連携して、包括的かつ継続的な在宅医療・介護の提供を行うことが重要

になってきます。

 また、多職種協働により在宅医療・介護を一体的に提供できる体制を構築するため、都道府県・保健所の

支援の下、市区町村と医師会が緊密に連携しながら、地域の関係機関の連携体制の構築を図らなければなら

ないと考えます。

 つきましては、この度、医療法人鳥伝白川会 理事長 泰川 恵吾先生をお招きして下記のとおり講演会

を開催する事となりました。 関係者の方々に多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

                                            謹白

                                菊池郡市医師会 会長  岩倉雄一郎

                                学術委員長       岩根 英治

                                在宅医療担当      宮本 浩光

各 位

記

   1. 日時 平成２７年１月３１日（土）午後３時～午後５時

   2. 場所 菊池郡市医師会立病院 多目的ホール

        菊池市大琳寺７５－３   （TEL:０９６８－２５－２１９１）

   3. 講演 「離島と都市部で活動する Dr..GON 在宅医療システム」

      4. 講師 医療法人鳥伝白川会 理事長 泰川 恵吾 先生

                                       主催 菊池郡市医師会

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

            菊池郡市医師会 １月 31日（土）講演会 参加申込

菊池郡市医師会事務局 （FAX：0968-24-0507）      平成 27 年   月   日

機 関 名

        参加予定数                名

       ※参加の際は、準備の都合上、 1月 23日（金）までに申込お願い致します。

tel:0968-25-2191